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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for servering ved borde og på
afdelinger.
Følgende er konstateret: Virksomheden overholder ikke regler
for forrum til toilet, da væg fra toilet til forrum ikke er
tætsluttende men åben mod loftet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden serverer ikke
frokost fra buffet i øjeblikket. Konkret vejledt om at holde dør
foran køkken lukket indtil forholdet er udbedret. Vejledt
generelt om regler for forrum til toilet i hele virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af bagekøkken
og produktionskøkken med bordoverflader. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Drøftet vedligehold af vægge der
fremstår med huller fra tidligere renoveringer.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af temperaturkontrol ved varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra marts 2021 til
d.d. Ingen anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat senest 31. marts 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomhedens risikooplysninger er opdaterede.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt, herunder at virksomhedens vareudvalg stemmer overens med økologiprocenten, og at
virksomheden markedsfører sig korrekt. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om udarbejdelse af rengskab
kvartalsvis.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


